
  

UCHWAŁA NR X/96/25 

RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Niemirów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) uchwala się co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Niemirów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 

działka o numerze geodezyjnym 147 nadaje się nazwę: ulica Strumykowa. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Pałyga

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 3944



Załącznik do uchwały Nr X/96/25 

Rady Gminy Mielnik 

z dnia 26 września 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3944



UZASADNIENIE 

Mieszkańcy wsi Niemirów zwrócili się z prośbą o nadanie nazwy ulicy łączącej ulicę Szpitalną i Zamkową. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał 

w sprawie m.in w sprawach nazw ulic i placów należy do właściwości rady gminy. 

Nadaje się nazwę ulicy w celach uporządkowania układu ulic i możliwości nadania adresów  

dla nieruchomości położonych przy tej ulicy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3944


		2025-10-01T12:04:23+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




